様式第１号（第５条関係）

おやま暮らしお試しの家借受申請書
　　　　年　　　月　　　日
小山市長　　　　　　　様

	申請者
	住所

	氏名
	㊞

おやま暮らしお試しの家を借り受けたいので、おやま暮らしお試しの家事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、市が同要綱第４条第４号に係る照会を栃木県警察本部に行うことに同意いたします。

	受付番号
	第　　　　　　　号
	受付年月日
	年　　月　　日

	借受期間
	　　　　年　　月　　日　　 から　　　　年　　月　　日　　 まで

	申請者
	氏　名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	性別
	男 ・ 女

	住　所
	〒

	生年月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳
	職業等

	連絡先
	自宅電話
	　　　　　　　－　　　　　　　－

	携帯電話
	　　　　　　　－　　　　　　　－

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　　　　　　＠

	同居人
	(フリガナ)
氏　　名
	続柄
	性別
	生年月日
	年齢
	職業等

	(　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日
	歳

	(　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日
	歳

	(　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日
	歳

	(　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日
	歳

	(　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日
	歳

	(　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日
	歳

	備　　考

[bookmark: _GoBack]